PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

14 марта 2019 года № 04 / 8 – СД

О премировании главы администрации муниципального округа Южное Медведково

В соответствии с частью 2 статьи 29 и частью 3 статьи 34 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Порядком оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального округа Южное Медведково, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково в городе Москве                  от 25 апреля 2013 года № 05/2-СД, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:
1. За выполнение особо важных и сложных заданий, связанных с обеспечением осуществления администрацией муниципального округа Южное Медведково полномочий по решению вопросов местного значения и переданных полномочий, с организацией работы администрации, организацией выполнения решений Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково в пределах своих полномочий и полномочий администрации, а также, в связи с успешной работой администрации, премировать главу администрации муниципального округа Южное Медведково Есину Р.В. в размере 4 окладов денежного содержания.

2. Премирование главы администрации осуществлять при отсутствии решения Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково о применении дисциплинарного взыскания в отношении главы администрации, в вышеуказанном размере ежеквартально, в течение 2019 года.
3. Администрации муниципального округа Южное Медведково произвести премирование из фонда оплаты труда.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

О.А. Иванов